POSTAL REGISTRATION NO. P.G.D.P. - 6.

شمارہ
۳۲

شعبہ
چندکا

سالانہ ۶۰ روپے
ششماہی ۳۰ روپے
مالک غیر کم
بذریعہ بکری قادیان ۲۵۰ روپے
فہ پرچس
ایک روپے پچیس پیسے

جلد
۳۸
ایڈیٹر
عبدالحق فضل

قادیان
قریشی محمد فضل اللہ

ہفت روزہ "بدر" قادیان - 143516

THE WEEKLY "BADR" QADIAN - 143516.

۲۱ محرم الحرام ۱۴۱۰ ہجری ۲۲ ظہور ۳۶۸ ہش ۲۲ اگست ۱۹۸۹

ملفوظات سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

نیکی کرو اور خدا کے رحم کے اُمیدوار ہو جاؤ

ہمارا خدا بڑا رحیم و کریم ہے۔ رونے والوں پر اس کا غصہ ختم جاتا ہے!

"دوستو! اٹھو اور ہوشیار ہو جاؤ کہ اس زمانہ کی نسل کے لئے نہایت مصیبت کا وقت آ گیا ہے۔